ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 0 7 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR O SR. MÁRCIO
JOSÉ NUNES QUEIROZ.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal
de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da
Câmara, Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12
de maio de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o SR. MÁRCIO JOSÉ NUNES QUEIROZ, para o
cargo de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal da
Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador
Dr. Flávio Cordeiro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 0 9 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR O SR. CEZAR
DO NASCIMENTO ALMEIDA.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o SR. CEZAR DO NASCIMENTO ALMEIDA, para
o cargo de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal da
Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador
Primo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 1 0 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR A SRA. MARIA
SOCORRO BATISTA DE
SOUZA.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a SRA. MARIA SOCORRO BATISTA DE SOUZA,
para o cargo de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal
da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador
Fabiano Bia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 1 1 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR O SR. YAGO
PEREIRA.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o SR. YAGO PEREIRA, para o cargo de Assistente
Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador Daniel Araújo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 1 2 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR A SRA. RITA
DOS SANTOS ESPINOLA.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a SRA. RITA DOS SANTOS ESPINOLA, para o
cargo de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal da
Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador
Moisés Filocre.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 1 3 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR O SR. GEONATAN
SANTOS DA SILVA MACHADO.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o SR. GEONATAN SANTOS DA SILVA
MACHADO, para o cargo de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do
Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no
Gabinete do vereador Moisés Filocre.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 1 4 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR O SR. VILKER
BARBOZA DA SILVA.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o SR. VILKER BARBOZA DA SILVA, para o cargo
de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador Figueredo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 1 5 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR O SR. CARLOS
ROBERTO SOUZA MARQUES.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o SR. CARLOS ROBERTO SOUZA MARQUES,
para o cargo de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal
da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador
Toinho do Judô.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 1 6 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR O SR. ALAN
RODRIGO DE ARAÚJO.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o SR. ALAN RODRIGO DE ARAÚJO, para o cargo
de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador Irisvan do
Angical.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 1 7 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR O SR.  UILIAM
SILVA DE  ASSIS.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o SR.   UILIAM SILVA DE ASSIS, para o cargo de
Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador Pedro
Sodré.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 1 8 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR A SRA.  SINDY
LORRARA ALMEIDA DE
ARAÚJO.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a SRA. SINDY LORRARA ALMEIDA DE ARAÚJO,
para o cargo de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal
da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador
Kel de Valdereis.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 1 9 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR O SR.  NATÃ NUNES
FERNANDES BARBOSA.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o SR. NATÃ NUNES FERNANDES BARBOSA,
para o cargo de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal
da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador
Galeguinho.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 2 0 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR A SRA.  FLÁVIA
BRITO DOURADO.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a SRA.  FLÁVIA BRITO DOURADO, para o cargo
de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador Daniel
Araújo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 2 1 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR A SRA.  ROSELI
BISPO DE LIMA.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a SRA.   ROSELI BISPO DE LIMA, para o cargo de
Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador Edilson
Cachoeira.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 2 2 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR A SRA.  VERA LUCIA
FERREIRA NEIVA.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a SRA.   VERA LUCIA FERREIRA NEIVA, para o
cargo de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal da
Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador
Magno Dourado.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 2 3 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR O SR.  DANILO
FIGUEREDO NOVAIS.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o SR.  DANILO  FIGUEREDO NOVAIS, para o
cargo de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal da
Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador
Erlan Figueredo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 2 4 ,  DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA COMO ASSISTENTE
PARLAMENTAR O SR.  JOÃO PAULO
DE SOUSA DOURADO.”

  O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de
Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às
atribuições previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara,
Resolução Nº 009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio
de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o SR.  JOÃO PAULO DE SOUSA DOURADO, para
o cargo de Assistente Parlamentar, Símbolo "CC-3", do Quadro de Pessoal da
Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do vereador
Erlan Figueredo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os efeitos primeiro abril de 2024.

Irecê-Ba, 05 de abril de 2024.

		2024-04-08T16:53:46-0300